
Název VZMR: Realizace a servis automatického závorového systému
Systémové číslo na profilu: P20V00173983

Smlouva o dílo - stavba Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy zhotovitele:                                                    Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2020/302/Lu

Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO
uzavřené dne 02. 07. 2020

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
státní příspěvková organizace

sídlo: Pekařská 664/53, 656 91 Brno
jednající: Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel
IČ: 00159816
DIČ: CZ00159816
bank. spojení: Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město
č. účtu: 71138621/0710
SWIFT: CNBACZPP
IBAN: CZ97 0710 0000 0000 7113 8621

2. Zhotovitel : AS Parking s.r.o.

zápis v OR: Společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka č.31143
sídlo: Masarykova 118, 664 42 Modřice
jednající: Ing. Martin Skoumal, jednatel společnosti
IČ: 25532961
DIČ: CZ25532961
bank. spojení: XXXXX
č. účtu: XXXXX
IBAN: XXXXX
SWIFT: XXXXX

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo dne 02. 07. 2020, číslo smlouvy objednatele Tsm/2020/302/Lu
(dále jako „smlouva“), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele provést dodávku a instalaci
automatického závorového systému.

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je, že bylo zjištěno, že pro řádné provedení díla bude třeba navýšit
původně uvedenou položku v položkovém rozpočtu – Vybudování pevných kabeláží zakončených
ve stávajících rozvaděčích ze 40 m na 580 m, a to z důvodu potřeby vést více kabelů z rozvaděčů, než
bylo původně počítáno, a po přesném zaměření všech tras kabeláže.

III.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou
povahu veřejné zakázky ve smyslu § 222 odst. 4 písm. a) a b) bod 1 zákona, a to nové ceně za
provedení díla v návaznosti na zvětšení původního rozsahu plnění.

2. Smluvní strany uzavírají dle čl. XVII odst. 7 smlouvy tento Dodatek č. 1 ke smlouvě, který mění
ujednání tak, jak následuje.

Článek V odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

„1. V souladu s přísl. ust. zák. č. 526/1990 Sb., o cenách činí cela díla:



Smlouva o dílo - stavba Strana 2 (celkem 2)

cena bez DPH 891.920,- Kč
DPH 187.303,20 Kč
celkem vč. DPH 1.079.223,20 Kč
(slovy: jedenmilionsedmdesátdevěttisícdvěstědvacettři korun českých).“

3. Hodnota této změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku je nižší než 10 % původní hodnoty
závazku, kdy se původní hodnota zvyšuje o 81.000,- Kč bez DPH, tj. o 9,99 % původní hodnoty
závazku.

4. Příloha č. 2 smlouvy – Položkový rozpočet se tímto dodatkem ruší a nahrazuje přílohou č. 1 tohoto
dodatku – Položkový rozpočet.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními
stranami týkající se předmětu tohoto Dodatku.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, v případě povinnosti objednatele zveřejnit tuto smlouvu dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato smlouva účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv a to nezávisle na větě první, tohoto odstavce.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech stejné platnosti a závaznosti, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Modřicích dne: ……….….. 2020 V Brně dne: 10.9.2020

........................................................... ............................................................
Ing. Martin Skoumal Ing. Vlastimil Vajdák
jednatel ředitel
AS Parking s.r.o. Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně



                                    Podklady pro nacenění     Položkový rozpočet 
S: Automatický závorový systém

P.č.                              Název položky MJ množství cena / MJ

Celkem 

bez DPH Výrobce Typ

Díl: základní sestava 64500

automatická závora, pravá do délky ramene 3,5m ks 2 19380 38760 AS Parking PARK25

automatická závora, levá do délky ramene 5m ks 1 19380 19380 AS Parking PARK35

jednofázový motor, řízen frekvenčním měničem, rychlost 0,9 - 6s,

řídící elektronika, plastový nebo kovový kryt,

základový rám, napájení 230V AC/110V AC

bezpečnostní čidlo přítomnosti osoby pod závorou 

Ráhno ks 3 2120 6360 AS Parking P300, P500

Díl: Příjezdové a vjezdové terminály 173640

PT příjezdový terminál ks 1 53150 53150 AS Parking EB170

tiskárna čárového kódu, dvouřádkový LCD modrobílý displej 2x20 znaků

antivandal tlačítko, topení, ventilátor

LT příjezdový terminál zásobování ks 1 21360 21360 AS Parking UP100

Základní sestava bez RFID, čtyřřádkový displej 4 x 20 znaků, řídící

elektronika pro ovládání závory (možnost doplnění RFID čtečka,

IR scanner čárového/QR kódu)

VT výjezdový terminál ks 1 50250 50250 AS Parking SB170

Výjezdový terminál, motorická čtečka čárového kódu -horní čtení, dvouřádkový 

LCD modrobílý displej 2 x 20 znaků, antivandal tlačítko, topení, ventilace

Externí čtečka QR kódů ks 2 2390 4780 AS Parking BARQR

Scanner čárového nebo QR kódu pro vestavbu do APTL, PVT

Univerzální čtečka podporující více standardů ks 3 3700 11100 PROX

MIFARE (125kHz, 134.2kHz, 13.56MHz)

Interkom ks 3 11000 33000 2N

Interkom 2N Helios IP audiokit lite, hláska 3,00 ks 10 538,15 31 614,45

interkomu,mikrofon, reproduktor a antivandal tlačítko

Díl: APT platební terminály základní sestava 367590

APT základní sestava ks 3 85850 257550 AS Parking AB101

APT modul mincovní hospodářství CZK (s vracením mincí 4 nominálů. ks 3 16750 50250 AS Parking AB101

Mincíř Currenza. Akceptace CZK. Vracení 4 nominálů. Tuby 2x50,- 2x20,- 10,- 5,-

Nerezový trezor mincí

APT doplňkový modul chlazení ks 3 1480 4440 AS Parking AB101

Termostat chlazení, ventilátor

APT modul čtečka parkovacích lístků (čar/QR) ks 3 5620 16860 AS Parking AB101

Scanner čárového nebo QR kódu pro vestavbu do APTL, PVT nebo MT Interface RS232

APT doplňkový modul zálohový akumulátor 24Ah POKLADNA ks 3 2870 8610

Akumulátor pro POKLADNU o kapacitě 24Ah

APT rozšiřující modul čtečka bankovek ks 3 7220 21660 AS Parking AB101

Čtečka bankovek MEI, kapacita boxu 600ks

APT modul pro platbu bezkontaktními bankovními kartami LAN ks 3 2740 8220 Ingenico iUC150

Díl: Park software 69990

Instalace server virtuál Park systém ks 1 10190 10190 AS Parking SWDAT

Instalace a konfigurace virtuálního serveru na IT infrastruktuře uživatele (WM

Ware ESXi ver. 6 a vyšší)

Řídící software Park ks 1 16770 16770 AS Parking SWDAT

Řídící software Park pro Windows včetně vzdáleného přístupu přes web pro 7

připojených zařízení

Řídící software Park -modul residentů ks 1 1000 1000 AS Parking SWDAT

Správa oprávnění vjezdů pro jednotlivé skupiny uživatelů, různé typy identifikátorů (SPZ,

magnetické RFID karty, lístky apod.

Řídící software Park ks 1 35340 35340 AS Parking ANPR2-FIX

Řídící software Park - modul SPZ

Stolní USB čtečka RFID karet ks 1 3690 3690 AS Parking PROX

125kHz, 134.2kHz, 13.56MHz

Řídící software ks 1 3000 3000 AS Parking SWVALID

licence pro 10 uživatelů - aplikace slev

Díl: Park zobrazovací prvky 11600

Multifunkční barevný RGB displej. Komunikace IP. Napájení 24VDC ks 1 11600 11600 AS Parking IED533

Díl: Park rozpoznávání SPZ 50060

LPR parking ks 2 18640 37280 AS Parking CAMPark

Kamera ARH ParkIT a CARMEN FreeFlow software pro rozpoznávání SPZ

Skříň pro LPR kameru v antivandal provedení ks 2 6390 12780 AS Parking TOTCAM

Kovová skříň pro bezpečnou monáž a umístění LPR kamery pro rozpoznání SPZ



 včetně vytápění a větrání

Díl: Park Služby 154540

Montáž komponentů instalace SW, zaškolení sada 1 55000 55000

Vybudování pevných kabeláží zakončených ve stávajících rozvaděčích m 580 150 87000

Sestavení a příprava systému, SW implementace, otestování funkčnosti ks 1 8100 8100

Projektový managment - příprava, dočasné uzavírky a implementace sada 1 3100 3100

Parkovací lístky pro systém příjezdových terminálů ks 5000 0,25 1250

APT termokotouč 80/200/70 termovrstva na vnější straně kotouče 75g ks 3 30 90

Cena celkem bez DPH 891920

DPH 21% 187303,2

Cena celem včetně DPH 1079223


